Also auch dieser beiden Geistlichen wegen würde die Urkunde nicht vor 1269 ausgestellt sein dürfen. 
Man könnte nun versucht sein, um die Echtheit der Urkunde zu retten, einen Schreibfehler im Datum an
zunehmen, wonach der Abschreiber der Matrikel oder vielleicht gar der Schreiber des Originals selbst XU 
oder XXI in IDE verschrieben oder XX versehentlich ansgelassen haben möchte, sodaß die Uànde 1269 oder 
1271 oder 1273 fiele, und damit den Lebensumständen der in ihr aufgeführten Zeugen gerecht würde. In 
der That giebt es eine Uànde des pyritzer Nonnenklosters von 1270, welche in der ganzen Form und dem 
Zeugenverzeichniffe mit Ausnahme der Vergabung, des Ausstellungsortes uud des Datums so wörtlich identisch 
ist, daß man auf den ersten Anblick wohl zu einem solchen Auswege zu greifen geneigt sein möchte. Diese 
Uànde von 1270 ist die folgende, wobei ich bemerke, daß die abweichenden Stellen durch größeren Druck 
hervorgehoben find, alles andere aber mit unserer Fälschung wörtlich übereinstimmt:

In nomine sancte et indinidue trinitatis amen. Barnim dei gratia dux Slauorum vniuersis 
Christi fidelibus in perpetuum. Cum preordinatio diuine prudentie nos constituit in partem sollicitu
dinis monarchie, nostra interest personis religiosis et deo dicatis ecclesiis sic adesse, ut per additio
nem rerum temporalium ipsarum conditio emendetur, in donationibus, quas ipsis facimus, taliter ca
nentes per testium idoneitatem et viuificam seriem scripturarum, ut processu temporis malignatoribus 
et querentibus, que non sua sunt, in eisdem non pateat occasio malignandi. Hanc propter causam 
notum esse volumus generationibus presentibus pariter et futuris, quod nos dedimus et titulo donatio
nis appropriauimus dilectis nobis in Christo priorisse, conuentui necnon monasterio sanctimonialium in 
Piritz ordinis sancti Augustini proprietatem curie et ipsam curiam quondam Gerardi et Heinrici 
nuncupatorum de Granzoge cum duobus mansis et ceteris pertinentiis ad eandem sitis apud 
castrum Piritz, libere et feliciter in perpetuvm possidendas. Vt autem in hac nostra donatione 
nomine nostro, heredum et successorum nostrorum, nunquam violatio aut immutatio aliqua generetur, 
presens instrumentum inde confectum ut euidens testimonium prefatis cum sigilli nostri appensione 
duximus largiendum. Testes hujus rei sunt: venerabilis pater dominus Hermannus Caminensis epi
scopus, Heinricus archidiaconus Stetinensis; item Conradus de Massow, Fredericus de Hindenborg, 
Gobdo, Bertoldus Misnerus, Johannes de "Wederinghe, milites et plures alii fide digni, quorum hic 
non sunt nomina subnotata. Actum Gryfenhagen et datum ibidem per manum magistri Rodolphi 
curie nostre notarii anno domini MCCLXX, X KaL Septembris.